
         
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  (ΟΚΑΝΑ) 
Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33 
Τηλ.: 210-8898200       Αθήνα, 30.05.2017 
FAX: 210-8253760      
Αρ.Αποφ. 2077 
 
Γενική Διεύθυνση 
Διεύθυνση Οικονομικών και  
Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26.07.1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, 
β) του Ν.3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25.05.2006), 
όπως ισχύει σήμερα.  
γ) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ.Α΄ 
74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα.  

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ΄ αριθ. 
Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ.Β΄αρ.1603/30.10.2003). 

3. Την υπ΄ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./96/25883/20.08.2015 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/2006 (ΦΕΚ 280/Α΄/2006).  

4. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. 38213/16.06.2016 έγγραφο  του Υπουργείου Υγείας. 
5. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. 66746/30.09.2016 έγγραφο  του Υπουργείου Υγείας. 
6. Την με Α.Π. 2436/12.10.2016 Προκήρυξη του Οργανισμού.  
7. Την απόφαση του θέματος ΕΗΔ 4 της 194

ης 
/23.05.2017 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού. 
8. Τις ανάγκες για την ομαλή και εύρυθμη λειτουργία των Μονάδων και Υπηρεσιών του 

Οργανισμού. 
 

Αποφασίζουμε 
 

και εγκρίνουμε την κατάταξη των υποψηφίων της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2436/12.10.2016 Προκήρυξης 

για στελέχωση υπηρεσιών του Οργανισμού, ως ακολούθως: 

 
 
1. Για τις (2) δύο θέσεις Ιατρών Ψυχιάτρων Π.Ε. στην Αττική :  

 

1 ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.306,93 

2 ΣΟΒΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.028,67 
 

            με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

3 ΣΕΡΕΝΕΣ ΠΕΤΡΟΣ 2.025,10 

4 ΓΚΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΛΙΝΑ 2.013,00 

5 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1.999,77 

6 ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 1.995,44 

7 ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.992,53 

8 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1.885,00 

9 ΤΖΑΝΟΥΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.816,67 

10 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1.723,80 

11 ΦΙΟΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.723,37 

12 ΚΑΛΟΔΙΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 1.704,87 

13 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1.626,63 

ΑΔΑ: ΩΣ3Π4690ΩΡ-ΔΒΡ



 2 

14 ΠΕΛΚΑ ΠΑΡΘΕΝΑ 1.613,90 

15 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 1.611,00 

16 ΒΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1.548,13 

17 ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1.347,10 
 
 
 
2. Για την (1) μία θέση Ιατρού Παθολόγου Π.Ε. στην Αττική :  

   

 

1 ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2.163,10 
 

     με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

2 ΚΡΟΥΜΠΧΟΛΤΣ ΜΠΕΤΙΝΑ 2.157,30 

3 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2.151,65 

4 ΠΟΥΛΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.028,00 

5 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.072,50 
 

 
3. Για τη (1) μία θέση Φαρμακοποιού Π.Ε. στην Αττική : 

 

1 ΣΙΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2.634,93 
 

     με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

2 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.127,60 

3 ΜΙΑΡΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1.885,00 

4 ΠΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1.883,50 

5 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1.877,47 

6 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1.805,90 

7 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 1.805,30 

8 ΣΙΑΒΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 1.735,70 

9 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΘΩΜΑΗ 1.688,30 
 

 

4. Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. στην Δράμα: 

 

1 ΖΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  1.498,67 
 

 

5. Για τη (1) μία θέση Νοσηλευτή/τριας Π.Ε. ή Τ.Ε. στην Δράμα: 

 

1 ΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1.971,20 
 

    

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΣ3Π4690ΩΡ-ΔΒΡ



 3 

  με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1.866,59 

3 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 1.725,30 

4 ΤΟΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 1.502,21 

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1.433,80 

6 ΣΤΡΑΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1.388,04 
 
 
 
 

6. Για τη (1) μία θέση Νοσηλευτή/τριας Π.Ε. ή Τ.Ε. στην Καβάλα: 

 

 

1 ΒΑΡΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.019,50 
 

     με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

2 ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  2.017,00 

3 ΡΕΝΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  1.995,55 

4 ΚΕΣΕΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1.846,45 

5 ΚΑΖΕΛΙΔΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΑ 1.741,17 

6 ΚΕΛΒΕΡΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 1.735,00 
 
 
 

7. Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. στα Τρίκαλα :  

 

1 ΠΙΠΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.311,23 
 

 
8.  Για τη (1) μία θέση Ψυχολόγου Π.Ε. στα Τρίκαλα :  

  
 

1 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2.799,97 
 
 

με επιλαχούσες τις κάτωθι : 

 

2 ΣΤΕΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2.397,30 
3 ΛΕΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2.350,50 
4 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΑΓΝΗ 2.257,13 
5 ΒΑΪΟΥ ΜΑΡΙΑ 2.100,97 
6 ΚΑΤΣΑΜΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2.064,53 

 

  
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΣ3Π4690ΩΡ-ΔΒΡ



 4 

9. Για τη (1) μία θέση Νοσηλευτή/τριας Π.Ε. ή Τ.Ε. στα Τρίκαλα :  

 

1 ΠΕΡΙΦΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2.132,70 
 

με επιλαχούσες τις κάτωθι : 

 

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1.819,90 

3 ΜΠΑΣΙΑΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1.768,65 

4 ΚΟΤΣΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1.610,55 

5 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1.594,75 

6 ΝΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ 1.554,90 
 

 

10. Για τη (1) μία θέση Νοσηλευτή/τριας Π.Ε. ή Τ.Ε. στην Κομοτηνή :  

 

1 ΧΟΥΣΜΕΚΙΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 1.854,91 
 

με επιλαχόντες τους κάτωθι : 

 

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.843,67 

3 ΣΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1.768,47 

4 ΜΑΛΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 1.603,80 

5 ΤΣΙΜΠΑΚΗ ΒΑΓΙΑ 1.417,40 

6 ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 1.336,37 

7 ΚΕΣΟΥΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 1.325,13 

8 ΜΟΥΤΣΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1.315,93 
 

 

11. Για τη (1) μία θέση Ψυχολόγου Π.Ε. στον Πύργο :  

  
 

1 ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2.197,00 
 
 

με επιλαχούσες τις κάτωθι : 

 

2 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2.187,93 
3 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2.165,47 
4 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 1.880,67 
5 ΡΟΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 1.781,97 

 

  
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΣ3Π4690ΩΡ-ΔΒΡ



 5 

 
 

12. Για τις (2) θέσεις Νοσηλευτών/τριών Π.Ε. ή Τ.Ε. στον Πύργο :  

 

 

1 ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2.279,83 

2 ΤΣΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2.040,20 
 

 

με επιλαχόντες τους κάτωθι : 

 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1.952,57 

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1.857,80 

5 ΛΑΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1.838,28 

6 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1.833,03 

7 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1.813,83 

8 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.734,17 

9 ΣΑΚΑΠΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1.701,37 

10 ΚΟΥΡΤΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.645,37 

11 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1.631,17 

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 1.534,90 

13 ΝΤΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 1.430,77 
 

 

 

                             

                   Ο Γενικός Διευθυντής  

 
 
 Δρ. Αντώνιος Γκανάς    

 
  

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. Διεύθυνση Εφαρμογής Προγραμμάτων 
4. Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων  

ΑΔΑ: ΩΣ3Π4690ΩΡ-ΔΒΡ


		2017-05-30T15:06:05+0300
	Athens




